Grey f' du Ruthyn Chivaler. Et le dit Johan frere la dee Eliza-

beth espousa Isabelle la fille Hugh le Despenser Counte de Win-

cestre, de quel il engendra deux filz Johan de Hastinges & Hugh
lequel Johan frere le dit Hugh espousa Julian de Leybume, de

quelle il engendra Laurence de Hastinges iadis Counte de

Pembroke.

Durante lite prsedea ex parte Prions de Southlenn hujusmodi

Irae testimoniales proferebantur.

Reverendissimis et prepotentibus meis Dnis Constabular et

Mariscallo Angliae refentias debitas & honores &c. Quoniam
meritorium dinoscitur esse apud Deum veritati perhibere testimc

nium, hinc est quod ego frater Thomas de Lennea Prior Conventus

Carmelitaif de Southlenn sacrae theologiae doctor licet indignus,

cupiens ut justiciae non dominetur iniquitas sed subdetur falsitas,

veritati testimonium perhibeo qualiter in aestate circa festum Sei

Johannis Bapia; per mensem ante illud festum vel per mensem
post annum revolutum ult elapsum quidam homo longae et decentis

staturaj veniebat ad me tunc temporis Priorem Conventus praedicti

ex parte Edwardi Dni de Hastinges requirendo et supplicando si in

dco Conventu haberemus aliqua vexilla vel alia evidentia de armis

de Hastinges, et potissime aliqua antiqua, et quod ilia ei delibe-

rarem pro profectu et honore Conventus nostri, quia deus Dnus de

Hastinges misit pro eis et intendebat ilia emendare et renovare in
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memoriam antecessorum suorum et statim reportaret. Unde ego

antedictus Prior auctoritate officii mei jJcipiendo mandavi Sacristse

ejusdem Conventus, ut dco homini deliberaret id quod petebat.

Qui statim ad meum praeceptum deliberavit ssepedco homini unum

antiquu vexillum de armis ut vulgariter dicitur de Hastinges quart'

cum armis de Foliett cum labelt de iij punct' argenteis et invenit

quendam hominem de Lennea fidejussorem de reportando infra

diem naturalem. Sed tamen adhuc non reportavit, nee ut apparet

per lapsum temporis reportare intendit contra omnem justiciam

veritatem et aequitatem. Quocirca reverendissimi et praepotentes

domini vrae excellenti discretioni supplico rev'enter humiliter et

devote quatinus ad Dei honorem veritatisq^ amorem dignemini

effectualiter dictis meis pro parte justiciai fidem in hac parte

adhibere. Script Lenn anno Diii mccccviii penultimo die mensis

Julij sub sigillo mei Prioratus offic in testimoniu et fidem omniu

praemissoif.

Reignald Ragon Escuier del Counte de Bedford requis &
diligentement examine de et sur les articles avantditz, dist soy tant